
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: /2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/09/2021 14/09/2021 09/09/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI
OBJETO DA LICITAÇÃO

"Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos (oxímetro de pulso portátil, e Maca Retrátil) para uso no transporte de 
pacientes nas ambulâncias do Serviços de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU/SEMUS."

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

29/09/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

14/09/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

14/09/2021 - 00:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

09/09/2021 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

Câmara Municipal Modelo
Rua Modelo, Nº 000 - Fortaleza-CE

CNPJ: 14.769.245/0001-92

Rua Modelo, Nº 000 - Fortaleza-CE

https://www.cmmodelodev.sistemas.assesi.com/licitacoes/1184

Emitido: 10/12/2025 09:57:54


